2

     [image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   24.10.2018  года                 с. Большое Ремонтное                                 №   65
Об определении ответственных лиц для осуществления
формирования и размещения на едином портале бюджетной
 системы Российской Федерации (далее – ЕПБС)
информации согласно утвержденному перечню и в
 порядке, установленном Приказом МФ РФ от 28.12.2016 №243н.
В  рамках реализации Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» и проведения мероприятий для предоставления доступа к компонентам Государственной интегрированной информационной системе «Электронный бюджет».
1. Назначить уполномоченного на регистрацию пользователей в Государственной интегрированной информационной системе «Электронный бюджет»:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Мирная Евгения Валериевна
	Старший инспектор по бухгалтерскому учёту

2. Назначить ответственным за техническое обеспечение работы с компонентами системы и подключение пользователей:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Мирная Евгения Валериевна
	Старший инспектор по бухгалтерскому учёту

3.  Назначить ответственным за организацию размещения информации на ЕПБС:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Мирная Евгения Валериевна
	Старший инспектор по бухгалтерскому учёту

4.  Назначить ответственным за выполнение мероприятий по размещению информации на ЕПБС:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Мирная Евгения Валериевна
	Старший инспектор по бухгалтерскому учёту

5. Наделить правом подписи с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи на ЕПБС:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Мирная Евгения Валериевна
	Старший инспектор по бухгалтерскому учёту

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации Калининского

сельского поселения                                                                   Т.И. Мирная